__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 15/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9/2022 – TOMADA DE PREÇO Nº 1/2022 – PMMC
B7E3891E3968EAA36B0B319473A1198BDCAAC69A
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: JAB ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua
Evaristo Berleze nº 108, Bairro Bacacheri, inscrita no CNPJ sob o nº 33.860.380/0001-93.
Valor Total de R$: R$ 434.031,23 (quatrocentos e trinta e quatro mil trinta e um real e vinte e três
centavos).
DOTAÇÕES: (49) 1179 – 300.000,00 – (49) 1100 – 134.031,23
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM
LAJOTAS SEXTAVADAS DE TRECHO DA RUA PRESIDENTE PENA E DA RUA VIDAL RAMOS NO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, Transferência Especial, conforme portarias SEF nº 417/SEF de
19/10/2021 e Portaria nº 489/SEF de 30/11/2021, normatizadas através da Portaria SEF nº
321/2021 e Processo SGPE – SCC 00017751/2021, com fornecimento de mão de obra e material,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária demais projetos, e de acordo com
descrição detalhada no presente Edital e seus anexos.
Matos Costa, SC, 07 de marco de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal